
UCHWAŁA NR XXl/223/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Opoczno przez Stowarzyszenie 
Maratończycy Opoczno Oknonet Ultra Run 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713.), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Gminy Opoczno na odzieży sportowej Stowarzyszenia 
Maratończycy Opoczno Oknonet Ultra Run. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze 
Rady Miej 

ni czą ca 
jw Opocznie 

Anna Zięba 


